ロータリーコントロールバルブ
タイトシャットオフ実現のハイグレードな
ロータリーコントロールバルブ｡
●ゴムシートリング構造により完璧なタイトシャットオフ実現
●コントロール性能とタイトシャットオフ機能を同時に実現
●ストップ弁不要で省スペース化・経済性を実現
●適用範囲の広いJIS・ISO規格採用
■特長

1
1
注）品番の前に★印  　　　　の付いている部品は、推奨交換部品です。
　　 推奨交換部品をセットでご注文いただく場合には、「シートリングセット」とご用命ください。
508V-04
50～200mm 250～600mm
508V 駆動部選定表
508V 圧力－温度レーティング
■508V
50
2
80
3
100
4
150
6
200
8
250
10
300
12
350
14
400
16
450
18
500
20
600
24
型　番 種　類
選定
区分
注) 呼び径350mmでコントロール仕様（下記オプション付き）の場合、4 I-4型になります。
     ●マイコンユニット
     ●サーボユニット
     ●スピードコントロールユニット
     ●ポテンショメータ
呼び径 上段：mm 下段：inch（ （
2U-0 2U-1
K30 K70 K170 K370
2U-2 2U-52U-3 2U-4
K700
K70S K170S K370S K700S
MGH-4MGH-3
4 I-0 4 I-1 4 I-2.5 4 I-3
4 I-4
SRJ-010 SRJ-
020 SRJ-060
ウォ－ム
ギャ
 複作動
空気圧シリンダ
単作動
空気圧シリンダ
単相
電動機
三相
電動機
2U
3E,3A
3G,3F
3U,3K
4 I
280H
LTKD-01